
ZARZĄDZENIE Nr 12/WO/2019 

BURMISTRZA MIASTA  SIERPCA 

z dnia 23 stycznia 2019 r. 

w sprawie  powołania Zastępcy Burmistrza Miasta Sierpca 

Na podstawie art. 26a  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. 2018 r. poz. 994,1000, 1349, 1432) oraz art. 4 ust. 1  pkt 2 ustawy z dnia 21 

listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tj. Dz.U.  z 2018 r. poz. 1260, 1669) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Powołuję z dniem 1 lutego 2019 roku, Pana PIOTRA PRZEMYSŁAWA 

NOWAKOWSKIEGO na stanowisko Zastępcy Burmistrza Miasta Sierpca, w pełnym 

wymiarze czasu pracy.  

§ 2. 

Warunki pracy i płacy zostaną ustalone w odrębnym dokumencie. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2019 roku. 

BURMISTRZ 

/-/ Jarosław Perzyński 


